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Annotatsiya. Ushbu maqolada Aleksandr Faynbergning hayoti, ijodiy faoliyati va 

adabiyotdagi o‘rni keng tahlil qilinadi. Shoirning she’riyati, tarjimonlik faoliyati, badiiy uslubi va 

ikki millat — o‘zbek va rus adabiy muhitidagi hissasi batafsil yoritiladi. Shuningdek, uning ijodiy 

merosi zamonaviy adabiyot va madaniyatlararo aloqalardagi ahamiyati bilan baholanadi. 

Kalit so‘zlar: Aleksandr Faynberg, hayot yo‘li, ijodiy meros, she’riyat, tarjimonlik, o‘zbek 

adabiyoti, rus adabiyoti, badiiy uslub, ikki millat shoiri, madaniyatlararo aloqalar. 

ALEKSANDR FAYNBERG – LIFE AND CREATIVE LEGACY 

Abstract. This article provides a comprehensive analysis of the life, creative activity, and 

literary significance of Aleksandr Faynberg. It examines the poet’s works, his translation 

activities, artistic style, and his contributions to both Uzbek and Russian literary environments.  

Additionally, the article evaluates the importance of his creative legacy in contemporary 

literature and intercultural relations. 

Keywords: Aleksandr Faynberg, life and career, creative legacy, poetry, translation, 

Uzbek literature, Russian literature, artistic style, poet of two nations, intercultural relations. 

АЛЕКСАНДР ФАЙНБЕРГ – ЖИЗНЬ И ТВОРЧЕСКОЕ НАСЛЕДИЕ 

Аннотация. В данной статье представлен всесторонний анализ жизни, творческой 

деятельности и литературного значения Александра Файнберга. Рассматриваются 

поэтические произведения, переводческая деятельность, художественный стиль и вклад 

поэта в развитие узбекской и русской литературных сред. Кроме того, оценивается 

значение его творческого наследия в современной литературе и межкультурных 

отношениях. 

Ключевые слова: Александр Файнберг, жизнь и творчество, творческое наследие, 

поэзия, перевод, узбекская литература, русская литература, художественный стиль, поэт 

двух народов, межкультурные связи. 

 

Kirish. Aleksandr Faynberg o‘zbek va rus adabiyotida o‘ziga xos iz qoldirgan 

ijodkorlardan biridir. U nafaqat shoir sifatida, balki tarjimon sifatida ham ikki millat madaniyati 

o‘rtasida samarali ko‘prik yaratgan. Shoirning ijodi millatlararo madaniy aloqalarni 

mustahkamlash, insoniy qadriyatlarni targ‘ib etish va badiiy uslub orqali kitobxonlarning qalbiga 

yo‘l topish bilan ajralib turadi. 

Aleksandr Faynbergning ijodiy faoliyati ikki asosiy yo‘nalishda rivojlangan: she’riyat va 

tarjimonlik. Shoir o‘z asarlarida insoniy tuyg‘ularni, hayotiy haqiqatlarni va falsafiy 

mulohazalarni yuqori badiiy saviyada ifoda etgan. U oddiy va sodda so‘zlar orqali inson ruhining 

eng nozik qatlamlariga kirib boradi, murakkab hayotiy kechinmalarni tasvirlashda mohirona 

uslubni qo‘llaydi. Shu bilan birga, uning tarjimonlik faoliyati o‘zbek kitobxonlarini rus va jahon 

adabiyotining durdona asarlari bilan tanishtirishga xizmat qilgan. 
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Faynberg ijodida ikki millat madaniyatining uyg‘unligi yaqqol namoyon bo‘ladi. Uning 

she’riyati va tarjimalari nafaqat badiiy boylik, balki ma’naviy va madaniy ahamiyatga ega. Shoir 

o‘z asarlari orqali do‘stlik, mehr-oqibat, sadoqat, insoniylik kabi universal qadriyatlarni targ‘ib 

qilgan. Shu nuqtai nazardan qaraganda, Aleksandr Faynberg ijodini o‘rganish nafaqat 

adabiyotshunoslar, balki madaniyatshunoslar va keng kitobxonlar uchun ham muhimdir. 

Hayot yo‘li. Aleksandr Faynberg XX asrning o‘rta va ikkinchi yarmida faoliyat yuritgan 

ijodkorlardan biridir. U yoshligidan adabiyotga qiziqqan va ilk she’rlari bilan adabiy jamoatchilik 

e’tiborini tortgan. Shoirning hayoti va ijodi ikki asosiy jihat bilan belgilanadi: milliy o‘zlik va 

madaniyatlararo aloqalar. 

U ikki madaniyat — o‘zbek va rus adabiy muhitida shakllangan. Bu esa uning ijodini rang-

barang va boy qilgan. Faynberg nafaqat shoir, balki tarjimon sifatida ham faoliyat yuritgan, jahon 

va rus adabiyotining ko‘plab durdona asarlarini o‘zbek tiliga tarjima qilgan. Tarjima jarayonida u 

matn mazmunini va ruhini saqlab qolishga intilgan, bu esa uning tarjimonlik mahoratini namoyon 

etadi. 

Shoirning hayotiy faoliyati o‘zining ijodiy qiziqishlari va hayotiy qarashlari bilan bog‘liq 

bo‘lgan. U o‘z she’rlarida insoniy qadriyatlarni, mehr-oqibat, do‘stlik va sadoqat kabi 

tushunchalarni ulug‘lagan. Shu jihatdan u nafaqat badiiy ijodkor, balki ma’naviy rahbar sifatida 

ham e’tirof etiladi. 

She’riyat va badiiy uslubi. Aleksandr Faynberg she’riyati quyidagi xususiyatlari bilan 

ajralib turadi: 

1. Sodda va ravon til — murakkab fikrlarni oddiy so‘zlar orqali ifodalash.  

2. Chuqur falsafiy mazmun — inson hayoti, vaqtning o‘tkinchiligi, hayotiy haqiqatlar.  

3. Samimiylik va hayotiylik — har bir satrda inson ruhining nozik kechinmalari aks etadi.  

4. Kuchli obrazlilik — badiiy vositalardan unumli foydalanish orqali jonli tasvirlar yaratish.  

Shoirning uslubi ortiqcha bezaklardan qochib, fikrni aniq va ta’sirchan ifodalashga 

qaratilgan. Shu sababli uning asarlari keng kitobxonlar ommasi tomonidan sevib o‘qiladi. 

She’rlarda muhabbat, sadoqat, insoniylik, vatanparvarlik kabi mavzular yetakchi o‘rin 

tutadi. Shu jihat uning ijodini ham zamonaviy, ham klassik o‘zbek adabiy merosiga boylik 

kiritadi. 

Tarjimonlik faoliyati va uning ahamiyati. Aleksandr Faynberg tarjimon sifatida ham katta 

muvaffaqiyatlarga erishgan. U jahon adabiyotining ko‘plab durdona asarlarini o‘zbek tiliga tarjima 

qilgan. Tarjima jarayonida u faqat matnni emas, balki asarning ruhini ham yetkazishga intilgan. 

Tarjimonlik faoliyati orqali u ikki millat adabiyoti o‘rtasida ko‘prik vazifasini bajargan. Bu 

esa nafaqat o‘zbek kitobxonlari uchun yangi ufqlarni ochgan, balki milliy adabiyotimizni boshqa 

madaniyatlar orasida tanitishga xizmat qilgan. 

Ijodiy merosining zamonaviy ahamiyati. Aleksandr Faynberg ijodi bugungi kunda ham o‘z 

ahamiyatini yo‘qotmagan. Uning asarlari nafaqat adabiyot ixlosmandlari, balki yosh avlod uchun 

ham ma’naviy boylik bo‘lib xizmat qiladi. 

Shoirning badiiy merosi zamonaviy o‘zbek adabiyoti rivojiga ta’sir ko‘rsatgan va yosh 

ijodkorlar uchun ilhom manbai bo‘lib qolmoqda. U o‘z she’rlari orqali insoniy qadriyatlarni 

targ‘ib qilgan, turli madaniyatlar o‘rtasida do‘stlik va hamjihatlik g‘oyalarini ilgari surgan. 
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Xulosa. Xulosa qilib aytganda, Aleksandr Faynberg nafaqat shoir, balki ikki millat 

madaniyati o‘rtasidagi samarali ko‘prik sifatida ajralib turadi. Uning hayot yo‘li va ijodiy faoliyati 

o‘zbek va rus adabiyotini boyitish, insoniy qadriyatlarni targ‘ib etish va madaniyatlararo 

aloqalarni mustahkamlashga xizmat qilgan. 

Faynbergning she’riyati samimiylik, hayotiylik va falsafiy chuqurlik bilan ajralib turadi.  

Uning tarjimonlik faoliyati esa o‘zbek kitobxonlarini jahon va rus adabiyotining durdona 

asarlari bilan tanishtirib, milliy adabiyotimizni keng auditoriyaga yetkazishda muhim rol 

o‘ynagan. 

Shoirning ijodiy merosi zamonaviy adabiyot uchun ham dolzarb bo‘lib, yosh avlod uchun 

ilhom manbai hisoblanadi. Uning asarlari inson qalbiga yo‘l topa oladigan so‘z san’ati va ikki 

millat o‘rtasida do‘stlik ko‘prigini yaratgan badiiy va ma’naviy boylik sifatida qadrlanadi. 

Umuman olganda, Aleksandr Faynbergning hayoti va ijodi o‘zbek adabiyoti tarixida 

muhim o‘rin egallaydi va uning merosi kelajak avlodlar uchun ham bebaho ma’naviy va badiiy 

qadriyat bo‘lib qoladi. 
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